MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

EDITAL Nº17/2018 - CAE/EAGRO/UFRR

Resultado Final das inscrições na seleção de
alunos para preenchimento de vagas para a
residência estudantil da escola agrotécnica
CAE/EAGRO/UFRR.

A Coordenação Estudantil da Escola Agrotécnica da UFRR, no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Final das inscrições na seleção de alunos para

preenchimento de vagas para a residência estudantil da Escola Agrotécnica, conforme

tabela abaixo:

ALOJAMENTO FEMININO

Nº NOME DO DISCENTE SITUAÇÃO

1 Adrianny Severo Tavares APROVADO

2 Alzira Thayná Morais de Oliveira APROVADO

3 Ana Carolina da Silva Freire APROVADO

4 Danielle Serra Portal Silva APROVADO

5 Gabriela Silva de Sousa  APROVADO

6 Giovana Soares Cardoso  APROVADO

7 Jhessika Vicente Pinho  APROVADO

8 Larissa Alves Barbosa  APROVADO

9 Kamila Karolaine da Silva APROVADO

10 Khetelly Alves dos Santos APROVADO

11 Lauriene Sena do Nascimento  APROVADO

12 Mikaelle Santos Lima  APROVADO

13 Ralane Gomes da Silva  APROVADO

14 Romênia Pereira Thomé APROVADO

ALOJAMENTO MASCULINO

Nº NOME DO DISCENTE SITUAÇÃO

1 Anderson Magalhães da Silva  APROVADO

2 Adryson Pereira Barros Teixeira APROVADO

3 Adryon Pereira Barros APROVADO

4 Daniel Matos Saldanha APROVADO

5 Ezequiel Bezerra da Silva APROVADO

6 José Benício Pereira Melo APROVADO

7 Lucas Ribeiro dos Santos APROVADO

8 Lyncoln Barbosa Siqueira  APROVADO

9 Mateus Mendes Alves  APROVADO

10 Roger Magalhães Brito APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

11 Victor Guilherme Sousa Rodrigues  APROVADO

12 Richardson de Assis Souza  APROVADO

Boa Vista-RR, 20 de Março de 2018.

Comissão de Avaliação

Profª.  Esp. Myrian Filomena Rodrigues de Almeida

Presidente

Cristiano Farkas Tonello

Membro

Antonia Lima de Oliveira

Membro